



۸مارس امسال باشعارنه به جنگ امپریالیستی ونه به تبعیض و نابرابری -زنده باد آزادی و زنده باد سوسیالیسم

به خیابانها بیائیم

فرارسیدن هشتم مارس روز جهانی زن را به همه زنان و مردانی که در راه رهائی از ستم و استثمار و تبعیضات جنسی و جنیستی مبارزه میکنند، شادباش میگوئیم.

هشتم مارس امسال مصادف است با جنگ در اکران، جنگی که بلوک های سرمایه داری و امپریالیستی تدارک دیده و راه انداخته اند. بار اقتصادی و سیاسی و جانی این جنگ بردوش کارگران و زحمتکشان نهاده میشود. زنان و کودکان از جمله قربانیان اصلی آن هستند. در هنگامه جنگ با اعمال محدودیت بر آزادیهای سیاسی و تشدید سانسور مطبوعات و کنترل گردش اطلاعات، دروغ پراکنی و تحریف حقایق و تحلیلهای جهت دار و عوامفریبانه رسانه های طرفین، ناسیونالیسم، نژادپرستی و زن ستیزی و قتل و تجاوز رونق میگیرد و زنان بار عظیم نتایج فاجعه بار جنگ و کشتار و آوارگی را بردوش میکشند.

تجمعات، تظاهرات و مراسمهای هشت مارس امسال فرصتی است تا در روز جهانی زن خواهان تشدید مبارزه علیه تمام تبعیضات جنسی، ملی و طبقاتی شویم و به ناسیونالیسم، شوونیسم و نژادپرستی و زن ستیزی اعتراض کنیم و ماهیت واقعی و مسببین اصلی جنگ در اکران را افشاء و خواهان توقف آن شویم.

فراموش نکنیم که هشتم مارس یاد آور مبارزات زنان و مردانی است که مبارزه برای پایان دادن به تبعیض جنسی را با مبارزه علیه ستم و استثمار و زور و سرکوب و جنگ و کشتار و مبارزه برای سوسیالیسم در هم آمیختند. این مبارزات بر غم مقاومت ارتجاع و تاریک اندیشی، دست آوردهای غیر قابل کتمان همراه داشته است. تاریخ پر فراز و نشیب این مبارزات نشاندهنده این واقعیت است که بر انداختن کامل و قطعی نابرابری زنان و انواع تبعیضات جنسی، همچون دیگر بلاهای جوامع طبقاتی بابر انداختن سلطه سرمایه ممکن خواهد بود. اما این بدین معنا نیست که مبارزه برای تحقق حقوق زنان را به تحقق سوسیالیسم حواله داده و از زیر بار وظایف امروز شان خالی بکنیم، بلکه مبارزه برای رفع ستم جنسی در جوامع طبقاتی بویژه در ایران جمهوری اسلامی زده که نیمی از جامعه را از ابتدائی ترین حقوق خود محروم نموده و ارتجاعی ترین مناسبات مذهبی و پدرسالارانه را بر مقدرات زنان حاکم کرده است، خود مبارزه ای است در جهت سوسیالیسم و بدون تردید هر موفقیتی در این مبارزه ولو کوچک، جامعه را گامها به سمت ترقی و تکامل و افزایش سطح آگاهی و سازمانیافتگی و آمادگی برای تحقق انقلاب اجتماعی سوق میدهد. علاوه بر همه اینها، ایستادگی در برابر ستم و مبارزه برای رهائی انسانهایی که در چنبره ارتجاع، کهنه پرستی و پدرسالاری اسیرند، یک وظیفه همیشگی هر انسان آزاده ای است. ما از هم اکنون فرارسیدن ۸مارس روز جهانی زن را به همه زنان بویژه زنان کارگر و زحمتکش شادباش میگوئیم و آنها را به تداوم مبارزه برای رسیدن به جامعه ای عاری از ستم و استثمار، تبعیض و نابرابری و جنگ و آوارگی فرامیخوانیم. ۸مارس امسال باشعارنه به جنگ امپریالیستی ونه به تبعیض و نابرابری-زنده باد آزادی و زنده باد سوسیالیسم به خیابانها بیائیم.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۱۳ اسفند ماه ۱۴۰۰ برابر با سوم مارس ۲۰۲۲